



Koogihaldjas New Yorgist

USA-st pärit Korea juurtega Heidi Parki (32) tõi siia armastus eesti noormehe vastu. Nad kohtusid kolmteist aastat tagasi Connecticutis kõrgharidust omandades ning elavad Tallinnas alates 2007. aastast.

Tekst: Emma Nöges
Foto: Rasmus Jurkatam

„Täna küpsetasin ma palju šokolaadiküpsiseid,“ vastab kondiitri ametit pidav Heidi ujedalt, aga seda võluvama naeratuse ja aktsendiga eestikeelsele küsimusele. Siiski on lapsepõlves võrdselt korea ja inglise keelt vallanud Heidil plaanis oma oskusi tublisti täiendada ning elukaaslane on tema tähtsaim õpetaja. Tallinna vooruste seas nimetab endine newyorklane Heidi kõigepealt puhast õhku. Siin elades sai ta koguni lahti teda varem vaevanud allergiast. Ilmaga, tõsi, on olnud raske harjuda. Päikest on siin palju vähem ning kuigi talv ei ole Tallinnas oluliselt külmem kui New Yorgis, on see siin palju pikem.

Maailmas palju reisinud Heidi näeb suurt erinevust eestlaste vanema ja noorema põlvkonna vahel. „Noored on vastutulelikud, vanemad aga vahel ebasõbralikud,“ hindab ta. „Alguses oli mul raske leppida sellega, et inimesed ei naerata. Tere-tan näiteks liftis oma naabrit, vanemat naist, eesti

keeles, aga tema ei vasta midagi, nagu polekski mind seal!“ Elukaaslase Võrus elava vanaema kallistus on aga Heidi kõigele lepitav.

Mõni asi tundub Eestis siiski naljakas ka. Kui tee on katki, siis parandatakse sellest sageli ära ainult pool. Ja kui talvel maja eest teed puhtaks lükatakse, siis piirduvad paljud majaomanikud imekitsa rajakese sisseajamisega, selle asemel et kogu kõnnitee käidavaks muuta. Heidi hinnangul on eestlased palju paremas kehalises vormis kui ameeriklased. Nad ei söö nii palju rämpstoitu, ohjeldavad oma isusid ning ökoloogiliselt puhas toit on populaarne. „Eesti kohupiim ja hapukoor on väga head. Või maitse on ka hea, aga küpsetamiseks see nii hästi ei sobi, liiga vesine. Mõnda asja on Tallinnast peaaegu võimatu leida. Näiteks granadiile (väikesi musti granaatõunu) või nende püreed. Üldse on poodide kaubavalik liiga sarnane,“ märgib võluv kaunitar. ☑



Millega Tallinnas kõige rohkem hädas olete?

Tallinna elu kõige valusam tahk on Heidi jaoks purjus inimesed. „On näha, et nad on purjus olnud juba mitu päeva...“